

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001689
Kundennr.: 11218
Datum: 14. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211002057 vom 14.10.2021; Ihre Referenznr.: BL2100068;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA210022672 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: BL2100064 | | | | |
| 1 | 10507 | | ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 42 x B: 65 x T: 30 mm | 10 | Stück | 2,94 | 29,40 |
| 2 | 80595 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,45 kg | 5 | Stück | 7,89 | 39,45 |
| 4 | 90183 | | BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannsteife, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg | 6 | Stück | 27,50 | 165,00 |
| 5 | 20511 | | Exzenterverschluss (ZB-06) Exzenterverschluss (ZB-06), Gesamtlänge: 106 mm, Rundbügel, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg | 5 | Stück | 2,81 | 14,05 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001689

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 7 | 80012 | | Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,7, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,7, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg | 2 | Stück | 30,74 | 61,48 |
| 9 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 309,38 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 58,78 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 368,16 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001689 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,360**Lief. an Adresse**Erwin Mayer GmbH & Co.KG
Anhängervertrieb
Bahnhofstraße 47
51491 Overath
Deutschland